經 濟 部 中 小 企 業 處

台中市榮譽指導員（企業服務志工）協進會函

                             機關地址：台中市三民路一段 158 號八樓

              電    話：04-22226443

傳    真：04-22231396

連 絡 人 :周怡菁 (04-25390117)

受文者：台中縣榮譽指導員協進會

密等及解密條件：一般

發文日期： 中華民國 99 年 04 月 07 日

發文字號：(99)中企榮指豐字 010 號

主旨：舉辦九十九年度第十三屆第四次幹部暨月例會議(四

月份)，請 查 照。

說明：

一、 時間：中華民國九十九年四月十四日(三)，PM18:00~21:00

二、 地點：台中市中小企業服務中心八樓會議室

三、 敬邀台中縣榮譽指導員協進會 詹會長暨會員參與加台中

市榮協會主辦聯合月例會議並促進兩會會務交流。

正本：台中縣榮譽指導員協進會

副本：台中市中小企業服務中心

               會  長  周義豐

九十九年度第十三屆第四次幹部暨月例會議 議程表

時間：99 年 4 月 14 日(三)晚上 6:00~9:00

地點：台中市中小企業服務中心八樓會議室

時  間 內  容 主持/主講人

18:00~18:30 餐敘

18:30~18:35

會議開始/會長致詞

周會長義豐

詹會長金生

18:35~18:40 上級長官致詞 王主任瑩

18:40~19:00

會務報告

秘書長&

財務長&

各組召集人

19:00~19:40

專題分享:馬術哲學

中華民國馬術協會

秘書長 李政憲

19:40~20:10 如何善用政府資補助 心得分享

CITD/ASSTD /雲端服務/電子深化團

/SBIR

周 義 豐

林 垂 瑩

20:10~20:50 縣、市榮協會合併會務交流與共識 中縣會長 詹金生

20:50~21:00 會議完結 並聯誼  -